
         Распоред на дежурни вработени за влез/излез на ученици 

 

ден  час место наставник Задолжение 
 
 
 
 
 

Понеделник 

 
 
 
 
 
 
07:00 

двор Љупчо Марков 
Душан Колев 

редар 

Спореден  
влез 

Гордана Велкова Мерење температура 

Оливера Д.Ѓорчева 
 

дезинфекција 

 
 

Главен влез 

 
Даниела Мукаетова 

Мерење температура 

 
Марија Петрова 

 
дезинфекција 

Ѓурѓица Косовска редар 

 
 
 
 
 
 

Вторник 

 
 
 
 
 
 
07:00 

двор Љупчо Марков 
Душан Колев 

редар 

Спореден  
влез 

Неда Шијакоска 
 

Мерење температура 

Јанушка Милкова 
 

дезинфекција 

 
 

Главен влез 

 
Софија Соколова 

Мерење температура 

 
Добре Паризов 

 
дезинфекција 

Миле Мукаетов редар 

 
 
 
 
 

Среда 

 
 
 
 
 
 
07:00 

Двор 
 

Љупчо Марков 
Душан Колев 

редар 

Спореден  
влез 

Валентина Димова Мерење температура 
Илинка Златева 
 

дезинфекција 

 
 

Главен влез 

 
Зорица Карова 

Мерење температура 

 
Надица Стрезоска 

 
дезинфекција 

Моника Василевска редар 

 
 
 

Четврток 

 
 
 
 
 
 
07:00 

двор Љупчо Марков 
Душан Колев 

редар 

Спореден  
влез 

Ана Карадакова Мерење температура 

Александра 
Кузманова 

дезинфекција 

 
Главен влез 

 
Александра Бошков 

 
Мерење температура 

Јорданка Цекова 
 

дезинфекција 
 

Ристе Стојанов Редар 
 
 
 



 
 
 
 
 

Петок 

 
 
 
 
 
07:00 
 

Двор 
 

Љупчо Марков 
Душан Колев 

редар 

Спореден  
влез 

Цветанка К.Најдова Мерење температура 

Анета Николова 
 

дезинфекција 

 
 

Главен влез 

 
Даниела Мојсов 

Мерење температура 

 
Златка Окардова 

 
дезинфекција 

Горан Боев редар 
Пон.-петок Од 

08:55До 
09:15  

Голем одмор 
двор 

Ќиро Толев 
Ангел Василев 

редар 
 

 

Класните раководители Ѓурѓица Косовска, Оливера Д.Ѓорчева и Даниела Мојсов кога 

немаат настава во училиштето, со нивната паралелка ќе ги заменуваат наставници кои не 

се класни. 

Ѓурѓица Косовска – Вторник и петок - Ангел Василев, среда-Цветанка К.Најдова 

Даниела Мојсов – Вторник – Миле Мукаетов, четврток – Моника Василевска 

Оливера Д.Ѓорчева – Моника Василевска 

Напомена: Наставничките од прво одделение   учениците ги пречекуваат во своите 

училници од 07:00 часот 

Забелешка: По завршување на часовите секој одделенски наставник се грижи за излезот 

на учениците и почитување на мерките според СЗО. 

 

 

                                                                                                                       Директор 

                                                                                                                Марјанчо Јанкулов 


